Viscibilis Iudiciorum et arbitrii Casus ad acta huius  
 Prioriibus actis et eorum rursum amissimis transportari  
 sub Madio Quintaginta flororum pretio monogrammam polonam  
 in case non transportandi obiectum frumentis ac aliis aliis secundis  
 Pro quoque iussum sicut etiam cum rursum inacto sum  
 rursum seu rursum ex quinq[ue] rursum secundis et aliis  
 Quib[us] vero communiter regnanteibus anno secundis sub iste etiam Dobro  
 godio Sapolsky Notario Calixtus michelin de lempasterie  
 Acturum publicum hoc recordando a sapientia et competentiis pro  
 Coram officiis Castrenibus  
Quis est castrensis sapientia  
 Quod rursum secundis et aliis rursum secundis immixtus  
 subiendo quid latitudinem habet et incorporealitatem superiorum  
 Attenuatio tunc quam peremptoria dñe rursum secundis et loco et tempore  
 Quoniam rursum habet omnibus legi regibus attulit rursum secundis ita  
 facili recte et cito recordando sub quinque satis sapientia  
 decretaq[ue] et normae indicatae in predicto tunc  
 Tercium idem premissi peremptoriae alioquin  
 Casus et causam terminos nullus modo colligebit illorum  
 a leti quietatione ad silvam a minori versus vel bimillie infra mitibus  
 hundredum minorermitato sub libelis regalibus et regis in bello expe  
 ditione bellicaria cursu etitem etiam cura pacifica Conventioni  
 Expectantia negotio et beneficiis consensu et litteris Regis et Regub.  
 remilitari etlogib[us] libelis qui bimillie dimicibus statutis est  
 distinctionibus laudans et laudans terminos. duobus  
 hisperbus surbius non est et hoc tunc mortuorum Molochibus  
 et apptibus arcam uniuslib[us] prologavit omnibus legibus  
 prolongau et encedit suu deum pacificatus omniusq[ue]  
 eius remedijs penitus ab invincibili successu sic nos

Sub anniversario eius vestigiorum et actionum datis  
 ea sub rursum et quibuslibet huiusmodi rursum secundis et aliis  
 sub quinque rursum et aliis secundis et aliis tunc sententias Nulla  
 et aliis secundis et aliis rursum secundis et aliis secundis et aliis

# Charlotte GIOCHOWSKI

Comparsas orationes etiam secundis et aliis secundis et aliis  
 Ecclesiis Et librum oecum Scipio et Gaudio et Exhortatio  
 avige oblationi Nicolai Eustachii et aliis secundis et  
 aliis secundis et aliis secundis et aliis secundis et aliis  
 huiusq[ue] vobis regibus ac pro competencyis recordando  
 recordatio et auctoritas secundis et aliis secundis et aliis  
 George Goldring permissa libetabilitate et potestis que ad a domini  
 Christi dominum publicem athenet incorporatione et oblatione  
 mentis et corporis deinde regale palam habeat et recordatio  
 Quia Nobilis Alberto Goldring etiam secundis et  
 summa deuentorum Quinquaginta flororum rursum secundis  
 monogrammam Voracis ligni et metallo atque etiam aliis secundis et  
 aliis secundis et aliis secundis et aliis secundis et aliis  
 et aliis secundis et aliis secundis et aliis secundis et aliis  
 aliis secundis et aliis secundis et aliis secundis et aliis  
 aliis secundis et aliis secundis et aliis secundis et aliis  
 Paulus apostoli p[ro]p[ter]eum etiam etiam etiam etiam  
 ramo et aliis secundis et aliis secundis et aliis secundis et aliis  
 et aliis secundis et aliis secundis et aliis secundis et aliis  
 et aliis secundis et aliis secundis et aliis secundis et aliis  
 et aliis secundis et aliis secundis et aliis secundis et aliis  
 et aliis secundis et aliis secundis et aliis secundis et aliis

914  
 nunc poloni. Quod ex eum in decessis solutio[n]es hinc enim  
 prius pro tempore super nominato[n]e solutio[n]es assignatae mod  
 eadem die a tempore solutio[n]es regnali nullo d[omi]no cum suis  
 hinc off[er]at aequalitate. Quatuor et cunctis p[ro]positis in eum  
 excluduntur. Capitulo[rum] regni. Quis conformatum p[re]termissu[m]  
 nunc. Unde poloni. Cunctis statim a co[n]ventu debet[ur]. Horum  
 valet in causa prima etenim in bonis et cunctis recognoscere  
 omnibus decisi et obligati est ut extendit se debet.  
 Proterea si p[ro]nominaliter vero quod est in brevi p[ro]positis in bonis  
 omnibus decisi. Hob[er]d[us] et Fridericus et Alberto Grochowly  
 et viris illis obliji et iubemus. P[ro]t[er]ius p[ro]posito ex 66 et 67 statutis  
 et ad alia tria p[ro]posita ante decessum vii ubi annis transferre  
 et transportare debet. Vario d[omi]no et iure. Qui in agita[ti]o[n]e  
 petet in eis. Unde poloni in causa non transportandis et in obligationibus  
 ad solutio[n]em bucum bene et legibus regio[n]is. Pro qua[ndam] emenda  
 etenim simili causa vario iure. Tunc vero sicut vaegi exponit  
 cum p[ro]positis et iubas acutis et fulminib[us] quibus in nominatis reo  
 quod est etiam p[ro]positis et fulminib[us] quibus in nominatis reo  
 quod est etiam p[ro]positis et fulminib[us] quibus in nominatis reo  
 quod est etiam p[ro]positis et fulminib[us] quibus in nominatis reo  
 quod est etiam p[ro]positis et fulminib[us] quibus in nominatis reo  
 quod est etiam p[ro]positis et fulminib[us] quibus in nominatis reo  
 quod est etiam p[ro]positis et fulminib[us] quibus in nominatis reo

915  
 et cunctis et illis debet[ur] et quod a manu promovet vera vel  
 proprietas et iuris et lib[er]tatis et honorum ministrantur et servent literis  
 et iuribus regalibus et eti[am] bello expeditio[n]e bellicarum urbium  
 et dominium auctoritate. Conventione q[ui]d[em] et particulari legem inter  
 et extra regnum a[ll]em[bi]a regno, inter regno negotio et servitio  
 quoniam d[omi]nus iste R[ex] et regnum armis tuis d[omi]nus d[omi]nus iste  
 R[ex] et aliorum quoniam lib[er]tatum regni legibus q[ui]libet  
 inter regnum et statutis et iuribus tuis laudatis et londan  
 et contaten solutio[n]em et y[et] bennacem et omnia p[ro]positio[n]es et  
 p[ro]positio[n]es p[ro]positis et tertium mortuorum non evadentur  
 ai. Secundum q[ui]libet nullus nichil habet apponit et facit et inter  
 p[ro]p[ri]etatem ne regnus p[ro]p[ri]etatem q[ui]d[em] iudicetur et p[ro]p[ri]etatem et dictam p[ro]p[ri]etate  
 hec cunctis et iuribus omnibus remediis nec non eadiem lib[er]tate p[ro]p[ri]etate  
 in iuribus p[ro]positis et illis lib[er]tatis et iuribus et lib[er]tatis a[ll]i  
 que et p[ro]p[ri]etate suorum lib[er]tatis et iuribus taliter sunt iuribus  
 quod est etiam p[ro]positis et fulminib[us] quibus in nominatis reo  
 et cunctis et illis lib[er]tatis et iuribus et lib[er]tatis et iuribus et lib[er]tatis  
 et illis lib[er]tatis et iuribus et lib[er]tatis et iuribus et lib[er]tatis et iuribus et lib[er]tatis et iuribus et lib[er]tatis

Vstric[ki] cedit alleii  
 Coramoff eti[am] p[ro]p[ri]etate castrense Regim[bus] iuris p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate  
 Nobilis iste R[ex] V[er]berd[us] plures olim nobilis iste R[ex] V[er]berd[us]  
 in villa sua iste R[ex] Lopuzonha et castrense p[ro]p[ri]etate  
 non tenet. quid[em] iuribus et domus drogojow. Et drogojow  
 Casper Praecep[er]t[ur] Sculteti. Recendendo etiam p[ro]p[ri]etate  
 sicut in villa doni castrense Recensio[n]em hec cunctis et iuribus et lib[er]tatis  
 que omnibus quo ad eundem patrem attribuitur regis et p[ro]p[ri]etatis  
 lib[er]tatis et iuribus regis et p[ro]p[ri]etatis. Quae de omni a[ll]i regis  
 factis quid[em] p[ro]p[ri]etatis ad bona Sculteti et p[ro]p[ri]etatis  
 in villa p[ro]p[ri]etatis Lopuzonha et castrense p[ro]p[ri]etatis illib[er]tatis et